АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	30.11.2023

	№
	04

	г. Мураши

Повестка
1. Об осуществлении мер по предупреждению коррупции в администрации Мурашинского муниципального округа.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект перечня функций администрации Мурашинского муниципального округа, при реализации которых наиболее вероятно возникновение коррупции (перечень коррупционно-опасных функций) для утверждения его в установленном порядке.
Результаты голосования по данному решению:
За «____», Против «____», Воздержались «____».

2. Одобрить проект постановления администрации Мурашинского муниципального округа «О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа от 10.01.2022 № 02» (проект изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера).
Результаты голосования по данному решению:
За «____», Против «____», Воздержались «____».

[bookmark: _GoBack]